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Выезды мобильной медицинской бригады в населенные пункты на 2023г.

Январь С.Старая Теризморга
(ПМК)

Мобильная медицинская 
бригада

Февраль
02.02.2023
07.02.2023
08.02.2023
14.02.2023
15.02.2023
16.02.2023
21.02.2023

С.Новая Федоровка
С.Богдановка(ПМК)
С.Старая Федоровка
С.Старая Теризморга
С.Шигонь
С.Лемдяй
С.Новое Акшино

Мобильная медицинская 
бригада

Март
02.03.2023
14.03.2023
15.03.2023
16.03.2023
21.03.2023
23.03.2023

С.Конопать
С.Летки
С.Ингенер-Пятина
С.Новотроицкое(ПМК)
С.Рязановка
С.Новая Александровка

Мобильная медицинская 
бригада

Апрель
04.04.2023
06.04.2023
11.04.2023
18.04.2023
20.04.2023

С.Богдановка
С.Восход(ПМК
С.Старая Теризморга
С.Шувары(ПМК)
С.Мельцаны

Мобильная медицинская 
бригада

Май
11.05.2023
16.05.2023
18.05.2023
23.05.2023
25.05.2023

С.Конопать(ПМК)
С.Подверниха(ПМК)
С.Кулдым
С.Новое Акшино
С.Мельцаны

Мобильная медицинская 
бригада

Июнь
06.06.2023
08.06.2023
15.06.2023
20.06.2023
22.06.2023

С.Кулдым(ПМК)
С.Лемдяй(ПМК)
С.Новотроицкое
С.Рязановка
С.Мельцаны

Мобильная медицинская 
бригада

Июль
04.07.2023
06.07.2023
11.07.2023
13.07.2023

С.Старая Теризморга
С.Шувары
Д.Ожга, Д.Новая Теризморга
П.Красная Рудня

Мобильная медицинская 
бригада



18.07.2023
20.07.2023

С.Вертелим(ПМК)
С.Старая Федоровка(ПМК)

Август
08.08.2023
10.08.2023
15.08.2023
17.08.2023
22.08.2023

С.Летки
С.Восход
С.Новое Акшино
С.Новая Федоровка(ПМК)
С.Шигонь(ПМК)

Мобильная медицинская 
бригада

Сентябрь
05.09.2023
07.09.2023
14.09.2023
19.09.2023
21.09.2023

С.Никольская Саловка
С.Новотроицкое
С.Старая Теризморга
С.Ингенер-Пятина(ПМК)
С.Мельцаны

Мобильная медицинская 
бригада

Октябрь
05.10.2023
14.10.2023
24.10.2023

С.Подверниха(ПМК)
С.Мельцаны
С.Конопать(ПМК)

Мобильная медицинская 
бригада

Ноябрь
09.11.2023
16.11.2023
28.11.2023

С.Богдановка, с.Хитровка
С.Мельцаны
С.Рязановка(ПМК)

Мобильная медицинская 
бригада

Декабрь
05.12.2023
07.12.2023

С.Летки(ПМК)
С.Мельцаны

Мобильная медицинская 
бригада

Составил:

Зам.гл.врача по АПР                                                                                    Л.М.Силантьева


